关于福建理工大学土木学院地震模拟振动台试验系统采购项目公开招标预公告

各潜在投标人：
[bookmark: _GoBack]    福建理工大学土木学院地震模拟振动台试验系统采购项目拟公开招标采购（预算金额：36,300,000.00元；委托代理机构：福建中实招标有限公司，项目编号：[350001]ZSZBGS[GK]2024091），按照福建省财政厅《关于进一步推进政府采购改革的通知》（闽财购〔2016〕34号）要求，现将本项目招标文件在中国政府采购网发布预公告，预公告截止时间为：2025年03月18日17:30。
    各潜在投标人如对招标文件有修改意见或建议的，请于预公告截止时间之前将书面原件材料[包括但不限于：营业执照复印件、单位负责人身份证复印件、单位负责人授权委托书及授权委托人身份证复印件(若潜在供应商代表为单位负责人的，无需提供)、通迅地址、联系方式、相关意见或建议等]加盖潜在投标人公章后送（寄）达福建中实招标有限公司（地址：福州市鼓楼区温泉街道华林路201号华林大厦10层02室，联系人：刘冬华、郑玲、胡文姬，联系电话：0591-87767686/8606，电子邮箱：fjzszb@163.com），若外地潜在投标人可先电子邮件至福建中实招标有限公司。
    福建理工大学联系人：马老师，联系电话：0591-22863252。

福建理工大学
2025年03月13日